PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа   2020 г.  № 359                                                       с. Калманка

О внесении изменений в постановление администрации Калманского района № 559 от 25.07.2012года «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, профилактике и лечению алкоголизма, наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков»
В связи с кадровыми изменениями в органах системы профилактики района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в  постановление администрации Калманского района  № 559 25.07.2012 года «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, профилактике и лечению алкоголизма, наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков»:

1)  Состав комиссии по профилактике правонарушений, профилактике и лечению алкоголизма, наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков читать в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Калманского района № 512 от 18.08.2018 г. «О внесении изменении в постановление администрации Калманского района от 25.07.2012 г. № 559 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, профилактике и лечению алкоголизма, наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков».

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Калманского района в сети  Интернет.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района                                                                        С.Ф. Бунет
                                                                         Утвержден  постановлением                           администрации Калманского района

  от 26 августа  2020г.  № 359
                                  СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
по профилактике правонарушений, профилактике и лечению алкоголизма, наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков
1.Председатель комиссии:    С.Ф. Бунет- глава Калманского района
  2.  Заместители председателя комиссии:  Р.Б. Лукин - ВРИО начальника отделения полиции по Калманскому району МО МВД России «Топчихинский» (по согласованию);
3. Секретарь комиссии: М.Б. Чернявский - ВРИО начальника отдела ГОЧС и мобилизационной работы администрации района.
4. Члены комиссии:
     О.В. Чернолуцкая - заместитель главы администрации района;

         К.Н. Печеников - главный врач КГБУЗ «Калманская ЦРБ» (по согласованию);
       Е.С. Борискина – врач – нарколог КГБУЗ «Калманская ЦРБ» (по согласованию);

       Е.А. Григорьева – главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района;

      Г.И. Калинина – редактор МАУ «Редакция газеты Заря Приобья»;

      Г.Р. Камилов – командир Калманской районной общественной организации «Добровольная народная дружина» (по согласованию);

      В.В. Прилуков – председатель комитета администрации района по культуре, делам молодежи и спорту;

      И.Ю. Кондакова – председатель комитета администрации района по образованию;

       А.Ю. Скворцова – специалист по социальной работе КГКУ «Управление социальной защиты населения по Калманскому району ( по согласованию);

      Д.В. Пчелкин – И.О. главы администрации Калманского сельсовета (по согласованию);

      Н.В. Франк – директор КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Топчихинского района» филиал в с. Бураново (по согласованию).

Управляющий делами – руководитель
аппарата администрации района                                                            Н.Ф. Михайлова
PAGE